

"Город Архангельск" "Детский сад комбинированного вида №119 "Поморочка", Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение муниципального образования

Регион Архангельская область

Телефон +7 (8182) 210474

Сайт dsad119@inbox.ru поискать данные о владельце

ИНН 2901041944

ОГРН 1022900536229

ОКПО 26787894

OKATO 11401380000

Расшифровка Октябрьский

OKATO

Факс +7 (8182) 210474

Email dsad119@inbox.ru

#### Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
80	Группа	<u>Образование</u>
80.10.1	Основной	<u>Дошкольное образование (предшествующее начальному общему образованию)</u>

# Реестр недобросовестных плательщиков

"Город Архангельск" "Детский сад комбинированного вида №119 "Поморочка", Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение муниципального образования не состоит в реестре недобросовестных поставщиков.

# Арбитражная практика

# Дело № А05-2367/2011 от 21.03.2011

Суд	АС Архангельской области
Истец	Инспекция Федеральной налоговой службы по г. Архангельску
Ответчик	МДОУ "Детский сад комбинированного вида №119 "Поморочка"

Суд	АС Архангельской области
Истец	Инспекция Федеральной налоговой службы по г. Архангельску
Ответчик	МДОУ "Детский сад комбинированного вида №119 "Поморочка"
Дело № А05-2365/201	1 от 21.03.2011
Суд	АС Архангельской области
Истец	Инспекция Федеральной налоговой службы по г. Архангельску
Ответчик	МДОУ "Детский сад комбинированного вида №119 "Поморочка"
Дело № А05-2364/201	1 от 21.03.2011
Суд	АС Архангельской области
Истец	Инспекция Федеральной налоговой службы по г. Архангельску
Ответчик	МДОУ "Детский сад комбинированного вида №119 "Поморочка"
Государственные кон	тракты
Контракт № 2-05.27 о	публикован 11.02.2011
Сумма	397933.72 RUB
Исполнитель	"ВОДОКАНАЛ" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОД АРХАНГЕЛЬСК", МУП
Способ размещения	Единственный поставщик
Срок исполнения	01.12.2011
Финансирование	
Источник	Муниципальное образование "Город Архангельск"
Уровень бюджета	местный бюджет
Предмет контракта	
Код ОДКП	Сумма
Наименование	Вода питьевая

# Пресс-релиз компании

Все реквизиты, контактные данные и описания деятельности компании "Город Архангельск"

"Детский сад комбинированного вида №119 "Поморочка", Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение муниципального образования базируются на основе информации, взятой только из официальных государственных источников. Правовые основания распространения информации.

Регистрация и внесение информации о предприятии "Город Архангельск" "Детский сад комбинированного вида №119 "Поморочка", Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение муниципального образования в ЕГРЮЛ были произведены 27.12.2002. Компания "Город Архангельск" "Детский сад комбинированного вида №119 "Поморочка", Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение муниципального образования зарегистрирована по адресу Российская Федерация, 163000, Архангельская обл, Архангельск г, Логинова, 24/1, - и специализируется на Дошкольное образование (предшествующее начальному общему образованию). Налоговой инспекцией организации присвоены ИНН 2901041944, ОГРН 1022900536229, ОКПО 26787894.